
ZARZĄDZENIE NR 198/2020 
B U R M I S T R Z A MIASTA W Ą G R O W C A 

z dnia 13 listopada 2020 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Miejskiej Rady Seniorów w Wągrowcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

i poz. 1378) oraz § 6, ust. 1 w związku z § 8 Statutu Miejskie] Rady Seniorów w Wągrowcu, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX\/l/242/2014 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 

26 czerwca 2014 r, w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. 

WIkp. z 2014 r. poz. 4101, z póżn, zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W ramach uzupełnienia, w skład Miejskiej Rady Seniorów w Wągrowcu II kadencji 

powołuje się Panią Anielę Władysławę Cholewińską, zgłoszoną przez Oddział Rejonowy 

Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Wągrowcu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jarosław Berendt 


